
SSSK:N KASVATTAJAPALKINTO-SÄÄNNÖT   (Voimassa 01.01.2025 alkaen)  

OSALLISTUMISOIKEUS  

 

Osallistumisoikeus on kaikilla yhdistyksen jäseninä olevilla kasvattajilla, jotka ovat Suomen kansalaisia ja 
joilla on vähintään viisitoista 2-8 -vuotiasta kasvattia vähintään kolmesta eri pentueesta. Koirien tulee 
olla rekisteröity viimeisen kahdeksan vuoden aikana Suomen kennelliiton koirarekisteriin 

(ensimmäinen rekisteröinti).  
 

KASVATTAJAPALKINTOKILPAILUUN OSALLISTUMINEN  

 

Kasvattaja osallistuu kilpailuun lähettämällä kasvattiensa tiedot sekä täyttämänsä pistetaulukot 
yhdistyksen kotisivuilla olevan ohjeistuksen mukaisesti ilmoitetulle tulosten kerääjälle tarvittavine 
liitteineen tammikuun loppuun (31.1.) mennessä. Tiedot tarkistetaan Kennelliiton KoiraNet -
jalostustietokannasta. Jos kasvatin tiedot poikkeavat KoiraNetin tiedoista, tulee kasvattajan toimittaa 
niistä dokumentit hakemuksen liitteenä. Kerhon kotisivuilla julkaistaan excel -taulukko, joka auttaa 
pisteiden laskemisessa. Palkinto on kennelkohtainen.  

 

KASVATTAJAPALKINNON TARKOITUS  

 

Palkinnon tarkoitus on kannustaa kasvattajia aktivoimaan kasvattien omistajia tutkituttamaan 

koiriaan ja harrastamaan monipuolisesti koiriensa kanssa sekä kerätä lisää tietoa rodusta 

rotujärjestölle ja sen jäsenistölle. 

SSSK ry KASVATTAJAPALKINNOT  

 
Palkinnot jaetaan vuosittain vuosikokouksessa.  
Eniten pisteitä keränneet kasvattajat palkitaan seuraavasti:  
- YHDISTYKSEN KIERTOPALKINTO, joka on ikuisesti kiertävä.  
- YHDISTYKSEN PALKINTO kolmelle parhaiten sijoittuneelle. Palkinnon saa omakseen.  

 

PISTEET  

 
Pisteet lasketaan kasvattajan 2-8 -vuotiaiden kasvattien virallisista tarkasteluvuoden loppuun 

mennessä saavutetuista suomalaisista terveystutkimuksista, koe- ja näyttelykäynneistä.  Yksittäisen 

kasvatin pisteet lasketaan vain kerran ja ne säilyvät yhteispistemäärässä sen vuoden loppuun, jonka 

aikana koira täyttää kahdeksan vuotta.  

 
Esimerkki:  
Vuoden 2025 kasvattajapalkinnon pisteiden lasku tapahtuu 1.1.2017-31.12.2023 välillä syntyneiden 

koirien osalta ja tulokset tulee olla saavutettu 31.12.2025 mennessä.  
Vuoden 2026 kasvattajapalkinnon pisteiden lasku tapahtuu 1.1.2018-31.12.2024 välillä syntyneiden 

koirien osalta ja tulokset tulee olla saavutettu 31.12.2026 mennessä.  
Vuoden 2027 kasvattajapalkinnon pisteiden lasku tapahtuu 1.1.2019-31.12.2025 välillä syntyneiden 

koirien osalta ja tulokset tulee olla saavutettu 31.12.2027 mennessä.  
 

Kasvattaja voi halutessaan ilmoittaa koiran vähennettäväksi kasvattien kokonaislukumäärästä, jos 

koira on kuollut tai asuu vakituisesti ulkomailla.  

 

Kasvattien yhteenlasketut pisteet jaetaan kasvattien kokonaislukumäärällä (rekisteröidyt pennut 
vähennettynä kuolleilla ja ulkomailla asuvilla). Sukusiitoskertoimen osalta noudatetaan 

pentuekohtaista laskentaa.  
 

Maksimissaan kasvatti voi saada 120 pistettä (terveys, luonne, ulkomuoto, koetulokset).  
 

Pisteiden mennessä tasan paremmuus ratkaistaan osa-aluekohtaisten pisteiden mukaan 

seuraavassa järjestyksessä:  
1. Sukusiitosaste  

2. Terveys  

3. Luonne  



 

SUKUSIITOSASTE (max. 30 pistettä / kasvattaja)  
 

Sukusiitosaste lasketaan kerhon ylläpitämästä tietokannasta kahdeksalla sukupolvella (tarvittaessa 

ss-asteen saa pyytämällä jalostustoimikunnan sihteeriltä (sssk.jalostus@gmail.com). Jokaisesta 2-8 - 
vuotiaasta pentueesta, jonka sukusiitosaste on alle 6 % saa 30 p ja yhteissumma jaetaan 2-8 -  
vuotiaiden pentueiden lukumäärällä ja saatu tulos lisätään kasvattajakohtaiseen keskiarvoon. 
Esimerkki: Jos kasvattajalla on 5 pentuetta, joista 3:n pentueen sukusiitosaste on alle 6 %,  
kasvattaja saa pisteitä 3*30 p/5 = 18 pistettä.  

 

TERVEYS (max. 30 pistettä / kasvatti) 
 

-  

-  
 

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

 

 
Lonkkanivellausunto 8 p tai terveet lonkat (A tai B) 10 p  

Silmätutkimus 5 p tai terveet silmät 8 p. Silmäpeilaus tulee olla tehty yli 12 kuukauden ikäiselle 

koiralle. Terveet silmät määritellään kerhon virallisen määritelmän mukaisesti.   

Kyynärnivellausunto 1 p tai terveet kyynärpäät (0/0) 2 p  

T4/TSH-testi 1 p (tulos toimitettu SSSK / julkaistu Koiranet)  

Selkälausunto SP 1 p / VA 1 p /LTV 1 p  

Olkanivellausunto (OC) 1 p  

Polvilumpioluksaatiolausunto 1 p  

Sydäntutkimuslausunto 1 p  

DNA-tutkimus terveyden osalta (tulos toimitettu SSSK / julkaistu Koiranet) 1 p  

AD-koe 2 p (SSSK ry tai vastaava, suoritettu) 

LUONNE (max 30 pistettä / kasvatti)  
 

SKL:n luonnetesti, MH tai SSSK:n Jalostustarkastuksen luonneosio. 
 

-  
 

 

-  

 

 

Osallistuminen luonnetestin, MH-kuvaukseen tai SSSK ry:n Jalostustarkastuksen luonneosioon (tuloksesta 

riippumatta) 5 p tai Hyväksytty LT-tulos 20 p tai Hyväksytty SSSK ry:n Jalostustarkastus (luonnetta mittaava 

osuus) 20 p tai Suoritettu MH-kuvaus 10 p  

Osallistuminen Suomen Kennelliitto ry:n käyttäytymisen jalostustarkastukseen 1 p tai tarkastus suoritettu  

hyväksytysti 2 p  

 

ULKOMUOTO (max. 30 pistettä / kasvatti) 
 

-  

-  

-  

 

 
Osallistuminen Suomessa järjestettyyn näyttelyyn 5 p  

Suomessa järjestetystä näyttelystä saatu Sertifikaaƫ (SERT) 10 p.  

Ulkomuotokatselmus (UMK) hyväksytty 5 p tai osallistuminen ulkomuotokatselmukseen 2 p 

 

Näyttelytuloksissa huomioidaan vain viralliset Suomalaisissa näyttelyissä ja ulkomaisista KV- 
näyttelyistä saavutetut tulokset näyttelyluokasta JUN lähtien.  Muotovalion arvoon tarvittava 

käyttötulos tulee olla saavutettu Suomesta.  
 

NÄYTTELYVALION ARVOT (vahvistettu valionarvo) 
-  

-  

-  

-  

-  

 

Suomen muotovalio (FI MVA) 15 p  

Ulkomainen muotovalion arvo 5 p  

Juniori MVA (FI JMVA/ulkomainen JMVA) 3 p  

Veteraani MVA (FI VMVA/ulkomainen VMVA) 3 p  

C.I.B tai C.I.E 5 p 
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KOETULOKSET (max. 30 pistettä / kasvatti) 

 
-  

-  
 

 

 

 

-  

 

 

 

 

-  

 

-  

 

-  

 

-  

 

 

-  

-  

 

 

-  

 

 
Hyväksytty BH-koe 5 p  

Suomen palveluskoiraliiton (SPKL ry) alaiset PK-lajit, joihin kuuluu maasto-osuuden lisäksi myös 

tottelevaisuusosuus: PAHA (hakukoe), PAJÄ (jälkikoe), PAVI (viestikoe), PAEK (etsintäkoe), IGP (suojelukoe), MR 

(suojelukoe, mondioring).  

o osallistuminen 2 p tai hyväksytystä tuloksesta (koulutustunnus) 10 p.  

o mikäli koulutustunnus on saavutettu A-tottelevaisuudella, +1 p  

Muut palveluskoiraliiton alaiset palveluskoirakokeet:  

o FCI-IFH (erikoisjälki), IGP-FH kansainvälinen jälkikoirakoe): Osallistuminen 2 p tai hyväksytystä  

tuloksesta (koulutustunnus) 10 p  

o FCI IBGH (tottelevaisuuskoe 1.1.2026 alkaen), FCI-StöPr (FCI esine-etsintäkoe 1.1.2026 alkaen):  

Osallistuminen 2 p tai hyväksytystä tuloksesta (koulutustunnus) 8 p  

RT (rally-toko), TOKO (tottelevaisuuskoe), KT (koiratanssi):  

o osallistuminen 2 p, hyväksytystä tuloksesta 5 p  

SPKL valjakkohiihtokilpailut (PAVH)  

o osallistuminen (= tulos, ei esim. keskeytys) 2 p  

FCI-AD (kestävyyskoe 1.1.2026 alkaen)  

o hyväksytty suoritus 2 p  

SPKL ry:n pelastuskoirakokeista PEKO-T ja SAR-kokeet (myös FCI SAR laviinikoe ja FCI-mantrailing-koe 
1.1.2026 alkaen): Osallistuminen 2 p tai hyväksytystä tuloksesta (koulutustunnus) 10 p.  

o Hyväksytty VIRTA -tarkastus (SPKL/SPeKL) 10 p (todistus suorituksesta oltava liitteenä).  
SPeKL ry:n hyväksytysti suoritettu pelastuskoirakoe (SPeKL) 8 p (kopio kilpailukirjasta oltava liitteenä).  
 

Muut koemuodot:  

o NW (nosework), VEPE (vesipelastus), MEJÄ (metsästyskoirien jälkikoe) sekä AGILITY  

koetuloslaskentaan otetaan mukaan saavutetut hyväksytyt tulokset 5 p/tulos.  

Työ- ja hyötykoirat 

o poliisi-, raja- ja tullikoirat, sertifioidut avustajakoirat, hypokoirat, erikoisetsintäkoirat (home-, lutikka-  

yms. hyötykäyttöön koulutetut koirat) hakemuksen liitteenä oltava koiran virallinen hyväksytty  

käyttöönottotarkastus-/tasontarkastus-/pätevöintitodistus/-sertifikaaƫ 10 p  

 

KOETULOSTEN PERUSTEELLA SAAVUTETUT VALIONARVOT (vahvistettu valionarvo) 

-  

 

-  

 

 
FI KVA tai muu suomalainen koulutustunnukseen perustuva valionarvo (RTVA, VPVA, AVA jne.) 15 p  

o mikäli FI KVA arvo on saavutettu A-tottelevaisuuden perusteella 20 p.  

Ulkomainen käyttötulosvalio 1 p. 
 


